
 

                                                                                                            č. smlouvy objednatele: 1127-2014-520203/4 

                                                                                                            č. smlouvy zhotovitele: 

 

1 

 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 1127-2014-520203 

 

uzavřený 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká               

                                                                             1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa:                                               U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                                Ing. Luboš Rudišar               
                                                                             vedoucí Pobočky Pelhřimov 
tel.:                                                                       xxxxxxxxxx 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      paní Marie Hrnčířová, tel.: xxxxxxxxxx 
Fax                                                                       xxxxxxxxxx 
E-mail:                                                                xxxxxxxxxx 
 
Bankovní spojení:                                                xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                                                            xxxxxxxxxx 
ID DS:                                                                   z49per3 

 
a 

 
Zhotovitel:                                 Ing. Jindřich Jíra, reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G.K.

                        
 
Sídlo/Místo podnikání:                     Lesná 4, 395 01 Pacov/ U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                              Ing. Jindřich Jíra         
 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   Ing. Jindřich Jíra, Milan Nový 
Tel./Fax:                                                           xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
IČ:  438 20 654 
DIČ:  CZ6705260859 
Doručovací adresa: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

 
Článek první: 
 
Příloha č. 1 Smlouvy o dílo KoPÚ Babín - položkový výkaz činností - se u dílčího fakturačního celku 1.3.  
mění takto (změny jsou zvýrazněny): 
 

  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 

celkem v Kč  

1. Přípravné práce         

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území  

mimo trvalé a lesní porosty 
ha 184 390  71 760  



           2 

Odůvodnění: 

Úpravy měrných jednotek oproti smlouvě o dílo jsou dány rozdílem mezi předpokládaným počtem 

měrných jednotek a jejich skutečným počtem, zjištěných při geodetickém zaměření polohopisu 

předmětných katastrálních území a následném šetření hranic upravovaného území zhotovitelem.  

 

Na základě těchto nových objektivních skutečností a v návaznosti na přijaté závěry z jednání mezi 

objednatelem a zhotovitelem (kontrolní dny) byly zhotovitelem nově zpřesněny měrné jednotky. 

Poté přistoupil zadavatel KPÚ pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov k vypsání veřejné zakázky na 

nové služby v režimu JŘbU, a to na základě vyhrazeného opčního práva, které pokrývá nezbytné 

navýšení. Tyto služby jsou nezbytně nutné pro provedení návrhu KoPÚ v k.ú. Babín, který byl zadán 

firmě Ing. Jindřich Jíra – PROJEKCE, reprezentantu sdružení PROJEKCE & AREA G.K. V souladu 

s ustanovením § 23 odst. 7 písm. b) zákona o veřejných zakázkách jsou tyto služby zadány témuž 

zhotoviteli. Celková hodnota víceprací činí 780,- Kč bez DPH. 

 

 

Článek druhý: 
 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1127-2014-520203 ve znění Dodatků č. 1, č. 

2 a  č. 3 nemění. 

 

Článek třetí: 
 
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má váhu originálu. Každá ze stran obdrží dva 

stejnopisy dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Pelhřimově dne ……………………………                                  

 
 

Z a  o b j e d n a t e l e:          Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………           ……………..……………………  

 Ing. Luboš Rudišar                                                                                         Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

 vedoucí Pobočky Pelhřimov                                                                           reprezentant sdružení dodavatelů 

 Státní pozemkový úřad           
 


